
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/671/

Código da publicação: 671

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 18:01:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo/Ano: 29/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LEITE, PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORÍNEA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LEITE, PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2021 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

31/08/2021 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

19/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/671/paquisicao-de-leite-para-atender-os-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-florineap/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ecbe6b5a9627c2239ef8caa2cbb8f4e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ac6e7bd0390776f0c3eb8dd7c609205.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11a3764d511c1df75f8591721719498a.pdf

